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                                                                                           Giżycko, 17 listopada 2010 r. 

WF.3011.49-2/2010 

Do wszystkich Wykonawców 

              (wyjaśnienia nr 1) 

 

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (( tekst jednolity - Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami) w związku z 
otrzymanymi pytaniami dotyczącymi treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w 
przetargu nieograniczonym „na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego w 
wysokości 1.932.156 PLN (słownie złotych: jeden mil ion dziewięćset 
trzydzieści dwa tysiące sto pięćdziesiąt sześć złotych  00/100) z 
przeznaczeniem na wyprzedzające sfinansowanie działań f inansowanych ze 
środków pochodzących z budżetu Uni i  Europejskiej” przekazuję treść zapytań 
Wykonawców wraz  z wyjaśnieniami (odpowiedziami) Zamawiającego: 

 

Pytanie 1: 

Czy Skarbnik Gminy dokona kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej? 

Odpowiedź 1: 

Tak, Skarbnik powiatu dokona kontrasygnaty na wekslu i deklaracji wekslowej. 

 

Pytanie 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do   

wysokości 2-krotności kwoty kredytu?  

Odpowiedź 2: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na złożenie oświadczenia o poddaniu się egzekucji do   

wysokości 2-krotności kwoty kredytu, ani na jakąkolwiek zmianę zabezpieczenia niż 

wskazana w SIWZ (zabezpieczeniem będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową). 
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Pytanie 3: 

Czy Zamawiający  posiada  faktycznie zapewnione źródła  finansowania zadań 

inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku bieżącym w postaci podpisanych umów o 

dotacje, lub w inny sposób? Jeżeli tak to jakie? (prosimy o  wyszczególnienie nazwy zadania, 

źródła finansowania – w przypadku środków z UE lub finansowania z budżetu państwa 

prosimy o informacje: data zawarcia  umowy lub datę  przyznania dofinansowania i kwota 

dofinansowania). 

Odpowiedź 3: 

Tak, Zamawiający posiada zawarte umowy na dofinansowanie projektu: 

1) „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze powiatowej nr 1805N Giżycko-Pierkunowo” 

zawarta z Województwem Warmińsko-Mazurskim w dn. 30.07.2010 r., kwota 

dofinansowania ze środków europejskich: 2.127.482,62 PLN 

2) „Zwi ększenie wydajności energetycznej budynków edukacyjnych oraz promowanie 

odnawialnych źródeł energii” zawarta w dn.06.10.2009 r. z Ministerstwem Spraw 

Wewnętrznych Republiki Litewskiej, kwota dofinansowania ze środków europejskich: 

2.202.869,10 EUR 

3) „Przebudowa ul. Warszawskiej i Placu Grunwaldzkiego Giżycku” zawarta 

Województwem Warmińsko-Mazurskim w dn. 06.10.2010 r., kwota dofinansowania 

ze środków europejskich: 5.163.561,29 PLN 

 

 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający ma zwarte umowy o wykup wierzytelności ? Jeżeli tak z jaką instytucją, na 

jaki okres i jaką kwotę ? 

Odpowiedź 4: 

Nie, Zamawiający nie ma zawartych umów o wykup wierzytelności. 

 

 

 

 



Starostwo Powiatowe w Giżycku 
11-500 Giżycko, Aleja 1 Maja 14, tel. (0-87) 428-59-58 faks 428-55-06 

                   e-mail skrzynka@gizycko.starostwo.gov.pl                          

 

S
tr

o
n

a
3

 

Pytanie 5: 

Jaka była wysokość dochodów własnych powiatu po III kwartałach 2010r. oraz jaka jest 

planowana wysokość dochodów własnych na rok 2010 ? 

Odpowiedź 5: 

Planowane na 2010 r. dochody własne wg stanu na 31.10.2010 r. wynoszą: 9.765.835 PLN, 

wykonane po III kwartale 2010: 7.717.287,50 PLN. 

 

Pytanie 6: 

Jaka była wysokość dochodów majątkowych w roku 2008 i 2009? 

Odpowiedź 6: 

Wykonane dochody majątkowe wyniosły: 

1) na koniec 2008 r.: 4.624.127 PLN 

2) na koniec 2009 r.: 5.949.131 PLN 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby do umowy kredytowej rok obrachunkowy liczył 365 dni 

a w przypadku roku przestępnego 366  dni a miesiąc liczył rzeczywistą liczbę dni? 

Jednocześnie nadmieniamy, że do obliczenia ceny oferty przyjęte zostanie założenie, że rok 

liczy 365 dni a miesiąc rzeczywistą liczbę dni. 

Odpowiedź 7: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby do umowy kredytowej rok obrachunkowy liczył 365 dni 

a w przypadku roku przestępnego 366  dni a miesiąc liczył rzeczywistą liczbę dni. 

Jednocześnie Zamawiający wymaga aby do obliczenia ceny oferty przyjęte zostało założenie, 

że rok liczy 365 dni a miesiąc rzeczywistą liczbę dni. 

 

Pytanie 8:  

Czy Zamawiający może potwierdzić, że pierwsza płatność odsetek od kredytu naliczonych za 

miesiąc grudzień 2010 dokonana będzie do 28 stycznia 2011r.?  - w rozdziale III SIWZ w 

ustępie 7 oraz w formularzu ofertowym występuje sprzeczność : spłata odsetek od następnego 

miesiąca po uruchomieniu kredytu tj., począwszy od grudnia 2010 (zgodnie z ustępem 6 
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uruchomienie kredytu ma nastąpić 10 grudnia tak więc pierwsza spłata odsetek powinna 

nastąpić do 28 stycznia 2011) . 

Odpowiedź 8: 

Tak, Zamawiający potwierdza, że pierwsza płatność odsetek od kredytu naliczonych za 

miesiąc grudzień 2010 dokonana będzie do 28 stycznia 2011.r. zamawiający dokonał 

sprostowania SIWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 9: 

Zgodnie z SIWZ płatność ostatniej raty odsetkowej ma nastąpić do 28.12.2011r., co oznacza, 

że w miesiącu tym ma nastąpić spłata odsetek naliczonych za listopad oraz za grudzień. Czy 

Zamawiający wyrazi zgodę aby płatność ostatniej raty odsetkowej (za miesiąc grudzień) 

dokonana była razem z ostatnią ratą kapitałową? 

Odpowiedź 9: 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę aby płatność ostatniej raty odsetkowej (za miesiąc grudzień) 

dokonana była razem z ostatnią ratą kapitałową. 

 

 

Pytanie 10: 

Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres 

dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem płatności 

dłuższym niż pół roku, wykup (cesja) wierzytelności ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?  

Odpowiedź 10: 

Zamawiający posiada umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, 

przypadające w latach następnych wynikające z realizowanych projektów i programów, które 

zostały uchwalone w budżecie Powiatu, a także z tytułu umów, których realizacja w roku 

budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. Zamawiający nie 

posiada faktur z terminem płatności dłuższym niż pół roku oraz wykupu (cesja) 

wierzytelności. 
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Pytanie 11: 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy leasingowe? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?  

Odpowiedź 11: 

Nie, Zamawiający nie posiada umów leasingowych. 

 

Pytanie 12: 

Czy Zamawiający zawarł umowy zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub 

bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały ? 

Jeżeli tak w jakiej wysokości ? 

Odpowiedź 12: 

Nie, Zamawiający nie zawarł umów zobowiązujące do dokonywania dopłaty do kapitału lub 

bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały.  

 

Pytanie 13:   

Czy Zamawiający posiada zobowiązania w postaci umów o partnerstwie publiczno-

prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera 

prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie 

bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału 

zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o 

koncesję na roboty budowlane lub usługi) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?  

Odpowiedź 13: 

Nie, Zamawiający nie posiada zobowiązań w postaci umów o partnerstwie publiczno-

prywatnym, koncesje na roboty budowlane lub usługi do płatności na rzecz partnera 

prywatnego lub koncesjonariusza, w szczególności w okresie wieloletnim (wieloletnie 

bezzwrotne dopłaty do działalności bieżącej spółki kapitałowej, na podniesienie jej kapitału 

zakładowego czy też zobowiązania do płatności na rzecz koncesjonariuszy z umów o 

koncesję na roboty budowlane lub usługi). 
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Pytanie 14:  

Czy Zamawiający udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom? Jeżeli tak w jakiej 

wysokości ?  

Odpowiedź 14: 

Nie, Zamawiający nie udzielił gwarancji i poręczeń innym podmiotom. 

 

Pytanie 15: 

Czy Zamawiający przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była 

podmiotem założycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 

czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, 

który zostaje z długu zwolniony ?  

Odpowiedź 15: 

Nie, Zamawiający nie przejął z mocy prawa zadłużenia po podmiocie, dla którego była 

podmiotem założycielskim lub na postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego, 

czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której Zamawiający wstąpi na miejsce dłużnika, 

który zostaje z długu zwolniony ?  

Pytanie 16: 

Czy Zamawiający zawarł umowy polegające na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach 

kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back – BSB) ? Jeżeli 

tak w jakiej wysokości ?  

 

Odpowiedź 16: 

Nie, Zamawiający nie zawarł umów polegających na sprzedaży udziałów lub akcji w 

spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu (tzw. transakcja buy-sell-back – BSB). 
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Pytanie 17: 

Czy Zamawiający podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty 

wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne) ? Jeżeli tak w jakiej wysokości ?  

Odpowiedź 17: 

Nie, Zamawiający nie podpisał ugody z wierzycielami w zakresie rozłożenia na raty spłaty 

wymagalnych zobowiązań (np. ZUS i inne). 

 

 

 

Pytanie 18: 

Czy Zamawiający ma podpisane umowy factoringu oraz inne umowy, z których wynika 

obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych? Jeżeli tak w jakiej 

wysokości?  

Odpowiedź 18: 

Nie, Zamawiający nie ma podpisanych umów factoringu oraz inne umowy, z których wynika 

obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych? Jeżeli tak w jakiej 

wysokości?  

 

Pytanie 19: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert? 

 

Odpowiedź 19: 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert. 

 

                                                                                              Wacław Strażewicz 

                                                                                                  Starosta Giżycki  
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